



# Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN  
KOMMUNE



## Table of contents

- 1 Avtalen gjelder
- 2 Minimumskrav



## 1 Avtalen gjelder

Vinterdriftstjenester for avløp og pumpestasjoner, Bergen Vann.

Nærmere beskrivelse av de ulike objektene finnes i vedleggene.

## 2 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:

### 1 Anskaffelsens innhold og omfang (Response required)

Denne kontrakten omfatter snøbrøyting, snømåking, rydding og strøing av tilkomstveger til Bergen Vann sine anlegg. Prosessen omfatter brøyting og høvling, snø - og isrydding og strøing med sand og salt. Snøbrøyting skal utføres på uteområder og eventuelle snuplasser,

Tilkomstvegene som er gjenstand for denne kontrakten er listet og beskrevet i Prisskjema 4A. Vinterdriften skal utføres i perioden 20.oktober til 20. april.

### 2 Brøytetid (Response required)

Primærbehovet for Bergen Vann er å kunne kjøre til anleggene med godt skodde kjøretøy med firehjulsdrift. Normalt vil det være tilstrekkelig å brøyte innen slutten av første arbeidsdag etter snøfall. Ved unormalt kraftig snøvær vil hyppigere brøyting være nødvendig for å sikre fremkommelighet på natt og helg. Snødybde skal ikke overstige 20 cm. Strøing gjøres når dette er nødvendig for sikre fremkommelighet for Bergen Vann sine kjøretøy.

Se også punkt 9 *Spesielle vilkår for vinterdrift avløp og pumpestasjoner*

### 3 Utrykning (Response required)

Det er ikke et krav for Bergen Vann at snørydding på adressene skal være utført til et angitt tidspunkt. Entreprenør kan derfor utføre snørydding på Bergen Vann sine anlegg når det passer inn i øvrig aktivitet, altså når det likevel er aktivitet og nødvendig kapasitet i nærheten. Rydding i løpet av påfølgende virkedag vil i de aller fleste tilfeller være tilstrekkelig for Bergen Vann.

Se også punkt 9 *Spesielle vilkår for vinterdrift avløp og pumpestasjoner*

### 4 Brøyting (Response required)

Utføres på kjørbare tilkomstveg. Snøen plasseres slik at ferdsel kan foregå mest mulig uforstyrret. Ved behov for bortkjøring av snømasser skal dette avtales særskilt mellom den kommunale enheten og leverandøren. Leverandøren skal etter evne etterkomme en bestilling om bortkjøring av snø. Leverandøren skal på et tidlig tidspunkt initiere dialog med den aktuelle enheten dersom det kan bli nødvendig å kjøre bort snø.

Når det gjelder nivået på vintervedlikeholdet, legger Bergen Vann til grunn at entreprenørens faglige vurderingen hensyntar at brøyting på en tilkomstveg eller utenfor et anlegg har lavere nivå enn utenfor et aldershjem. Bergen Vann sitt primærbehov er å komme frem med godt skodde biler med firehjulsdrift.



## 5 Strøing (Response required)

Det blir startet strøing med salt når det er fare for isdannelser eller gjennomføres snarest mulig der is allerede har lagt seg.

Stein / salt er det vanligste strøemateriell. På trapper / betongdekke skal det benyttes strøgods som ikke skader steinen/betongen. Ved behov kan saltet blandes med strøsingel (0-4mm / 2-6mm).

## 6 Spredere (Response required)

Spredere/strøerne som benyttes må være veiavhengige slik at mengden som strøs per m<sup>2</sup> er konstant, uavhengig av fart.

Strøbredde må kunne styres fra førerhuset. Spredere skal kalibreres 1 gang per måned.

## 7 Spesielle vilkår for vinterdrift avløp og pumpestasjoner (Response required)

For denne delleveransen gjelder spesielle vilkår for utrykning. Vær oppmerksom på beskrivelse i oversikten for de enkelte enhetene.

1. Noen få veier og områder er i **daglig i bruk**. Brøyting og strøing er ønsket ved snøfall av ca. 5 cm eller ved glatt føre.
2. Noen av tilkomstveiene er kun i **bruk av og til** og det haster normalt ikke med å få disse områdene brøytet. Brytes ved ca. 10 cm.
3. Mange av tilkomstveiene er **sjelden i bruk**, kun ved f.eks. månedskontroller, driftshendelser og spesielle vedlikeholdsarbeid. Disse enhetene har ikke behov for daglig vintervedlikehold, men vi ønsker å ha muligheten til å få disse områdene brøytet og evt. strødd ved behov. I kartleggingsskjemaene har vi under «Særskilt tid for maskinell brøyting» merket alle disse enhetene med; *BV ønsker å ringe ved behov for brøyting*. Responstid? Vi forventer utrykning innen **ett døgn** (24t) etter utkalling.